
 
 

ZARZĄDZENIE NR W-23/2021 
WÓJTA GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Nowa Wieś Lęborska oraz 
sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za 2020 rok 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021r. poz. 305) 
Wójt Gminy Nowa Wieś Lęborska zarządza co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Nowa Wieś Lęborska za 2020r. 

§ 2. Wykonanie budżetu przedstawia się następująco: 

1. dochody ogółem - plan 86.751.829,99 zł, wykonanie 86.951.951,10 zł, w tym : 

1) dochody bieżące - plan 83.650.763,99 zł, wykonanie 82.171.896,34 zł, 

2) dochody majątkowe - plan 3.101.066,00 zł, wykonanie 4.780.054,76 zł, 

2. wydatki ogółem - plan 95.832.469,99 zł, wykonanie 88.283.930,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - plan 82.481.044,59 zł, wykonanie 77.384.271,02 zł, 

2) wydatki majątkowe - plan 13.351.425,40 zł, wykonanie 10.899.659,57 zł. 

§ 3. 1. Zestawienie wykonania dochodów budżetowych wg działów ujęto w załączniku nr 1.  

2. Zestawienie wykonania wydatków budżetowych wg działów ujęto w załączniku nr 2. 

3. Zestawienie wykonania dochodów budżetowych w ujęciu syntetycznym przedstawiono w załączniku nr 
3. 

4. Zestawienie wykonania wydatków budżetowych w ujęciu syntetycznym przedstawiono w załączniku nr 
4. 

5. Zestawienie wykonania dochodów budżetowych w pełnej klasyfikacji budżetowej ujęto w załączniku nr 
5. 

6. Zestawienie wykonania wydatków budżetowych w pełnej klasyfikacji budżetowej ujęto w załączniku nr 
6. 

7. Zestawienie otrzymanych dotacji celowych na zadania zlecone oraz na podstawie porozumień ujęto 
w załączniku nr 7. 

8. Zestawienie udzielonych dotacji celowych ujęto w załączniku nr 8. 

9. Zestawienie udzielonych dotacji podmiotowych ujęto w załączniku nr 9. 

10. Część opisową z wykonania budżetu ujęto w załączniku nr 10 w tym: 

a) stopień realizacji dochodów budżetowych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 15 kwietnia 2021 r.

Poz. 1367



b) stopień realizacji wydatków bieżących i majątkowych, 

c) przedstawienie planowanej i wykonanej kwoty deficytu lub nadwyżki, 

d) zobowiązania finansowe, 

e) przedstawienie stanu wierzytelności budżetu gminy, 

f) przedstawienie skutków obniżenia górnych stawek podatków, skutków udzielonych ulg i zwolnień oraz 
umorzenia i rozłożenia na raty, odroczenia, 

g) realizacja przedsięwzięć wieloletnich, 

h) informacja o wysokości zrealizowanych  dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatków poniesionych na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 

11. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Nowej Wsi 
Lęborskiej stanowi załącznik nr 11. 

12. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Biblioteki Publicznej Gminy stanowi załącznik 
nr 12. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 marca 2021r.i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej  oraz  w Biuletynie  
Informacji  Publicznej. 

   

Wójt Gminy Nowa Wieś 
Lęborska 

 
 

Ryszard Wittke 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 65 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 66 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 67 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 68 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 69 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 70 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 71 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 72 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 73 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 74 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 75 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 76 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 77 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 78 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 79 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 80 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 81 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 82 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 83 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 84 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 85 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 86 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 87 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 88 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 89 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 90 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 91 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 92 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 93 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 94 – Poz. 1367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 95 – Poz. 1367


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9
	Paragraf 3 Ustęp 10
	Paragraf 3 Ustęp 10 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 10 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 10 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 10 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 10 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 10 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 10 Litera g
	Paragraf 3 Ustęp 10 Litera h

	Paragraf 3 Ustęp 11
	Paragraf 3 Ustęp 12

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12

		2021-04-15T20:18:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




